
Smažení jednoduše. Vždy skvělé výsledky
Varná deska 7000 SenseFry Extractor vám dá vědět, když pánev dosáhne 
optimální teploty, a udržuje rovnoměrné teplo, aby připravovaný pokrm 
perfektně chutnal i vypadal. Má také zabudovaný odsavač, který vaši kuchyni 
zbaví páry a zápachů. 

Specifikace a benefity

• Dětská pojistka
• Automatické vypnutí pro větší bezpečnost
• Indikace přesycení tukového filtru
• Indikace přesycení úhlíkového filtru

Automatická kontrola odsávání. Přizpůsobuje se 
vaření
Automatická kontrola odsávání vám umožňuje 
soustředit se na to důležité – přípravu jídla. Varná 
deska automaticky zapne a přizpůsobí intenzitu 
odsávání dle vaší činnosti při vaření. Nemusíte tak nic 
řešit a vzduch v kuchyni bude stále svěží.

Uhlíkový filtr s dlouhou životností. Vyčistěte a 
opakovaně použijte 
Tukový filtr a uhlíkový filtr s dlouhou životností se 
snadno čistí v myčce, takže vzduch v kuchyni zůstane 
svěží a ventilátor pracuje déle. Uhlíkové filtry lze po 
čištění regenerovat až 8krát, a prodloužit tak životnost 
až na 3 roky.

Varná deska SenseFry Extractor. A smažení je 
rázem jednodušší
SenseFry je zárukou dokonalého smažení. Upozorní 
vás, kdy má pánev správnou teplotu, a udržuje 
optimální teplo, abyste dosáhli vynikajících výsledků. 
Abyste vy nemuseli nic řešit. Skoncujte se spáleným 
jídlem a přepečenými steaky. 

Méně škrábanců díky elegantnímu sklu SaphirMatt®
Sklo SaphirMatt® poskytuje v porovnání s našimi 
standardními keramickými povrchy varných desek 
vynikající ochranu proti poškrábání. Elegantní černý 
matný povrch je odolný vůči otiskům prstů a skvrnám – 
vaše varná deska tak bude déle vypadat jako nová.

DoubleBridge. Využijte lépe svoji varnou desku
Díky technologii DoubleBridge můžete kombinovat dvě 
varné zóny na dvou různých místech varné desky. Tato 
funkce vám přijde skvěle vhod, když potřebujete vařit 
v různě velkých nádobách. Také sjednocuje nastavení 
teploty a času, abyste byli v kuchyni maximálně 
flexibilní.

Varná deska indukční XT SenseFry SaphirMatt®

TH84CC23CZ

https://api.electrolux-medialibrary.com/asset/75309201-dfa9-4a53-9d98-9585909efd1f/E4RM3Q/24111480TW/WS_ZOD/24111480TW.jpg


Rozměry desky ŠxH (mm) 800x510
Prostor pro instalaci VxŠxH (mm) 225x750 - 780x490
Třída energetické účinnosti A+

Ovládání Dotykové posuvné ovládání 
DirectTouch

Barva Matně černá
Čistá hmotnost (kg) 18.2
Otvor pro odtah (mm) 220
Typ filtru Hliníkový
Počet tukových filtrů 2
Napájecí napětí (V) 220-240V/400V2N
Délka přívodního kabelu (m) 1,5
Maximální výkon recirkulace (m3/h) 480
Minimální výkon recirkulace (m3/h) 250
Hlasitost při minimálním výkonu (dB
(A)) 55

Hlasitost při maximálním výkonu (dB
(A)) 71

EAN kód produktu 7333394073460

Technická specifikace

Varná deska indukční XT SenseFry SaphirMatt®

TH84CC23CZ

https://api.electrolux-medialibrary.com/asset/50f7d2d6-aa97-42f9-94fc-8762621006a6/E4RM3Q/PSGBHH240DE00001/WS_ZOD/PSGBHH240DE00001.jpg
http://productinformation.int.electrolux.com/WEB/EMEA/EEFiles/GetPicture.ashx?Url=https://api.electrolux-medialibrary.com/asset/95a2072f-bb8d-42e6-990c-3b71a95400f3/E4RM3Q/PSGBHH240DE00002/PN/PSGBHH240DE00002.jpg
https://api.electrolux-medialibrary.com/asset/809910fc-91cc-4b0a-b7d9-e4030247900d/E4RM3Q/240813FFTU/PDF/240813FFTU.pdf

